
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 

se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 

 

 
Váš dopis zn. ze dne                  Naše značka              Vyřizuje/linka                Hradec Králové dne

                              TOÚ/118-21/Ko           Ing. Vortelová/18                           12. 1. 2022 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30011 Dvůr Králové nad 

Labem – Zálesí – Doubravice, 3. etapa (km 3,300 – 4,759)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou/doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Jak je míněn objekt SO 101.4 Sanace parapláně? Ve vlastní sanaci je použita pouze jedna položka č. 17180 

Uložení sypaniny z nakupovaných materiálů s odkazem na Vzorový příčný řez, kde je poznámka č. 3. Zde se 

hovoří o tom, že má být zaválcován lomový kámen na tl. 200 mm. Jak to provést, když není počítáno s žádným 

odkopem? A jak zaválcovat v rýze šíře 1,5 m lomová kámen frakce 200/500 na tloušťku 200 mm? 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující:  

Sanace parapláně je navržena technologií zatlačení lomového kamene do měkké parapláně. Použito bude 

pouze v případě, že výměna aktivní zóny nebude účinná vlivem měkkého podloží. Navrženou tloušťku je třeba 

brát jako průměrnou vynásobenou celkovou plochou sanací, přičemž se nepředpokládá sanace parapláně v celé 

ploše a tloušťka úpravy tak bude volena dle konkrétní situace sanovaného místa. Zvolená frakce lomového 

kamene je pouze orientační a může být nahrazena vhodnější frakcí lomového kamene dle konkrétní situace. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

               Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 


		2022-01-12T11:44:01+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




